ATO DO DEPARTAMENTO TÉCNICO 007/08

O Vice - Presidente de Coordenação Técnica, obedecendo as atribuições que lhe
confere o estatuto da FERJ e o Regulamento do Campeonato Estadual de 1ª
Divisão de Profissionais de 2008, conforme artigo 9º , § 3º, I.

RESOLVE

Transferir o local do  jogo da 2ª rodada da Taça Rio, entre as equipes Mesquita
FC X Boavista SC, dia 09 de março às 15:00h , do estádio de Moça Bonita, para o
Estádio Nielsen Louzada (Louzadão), em face de o Mesquita ter cumprido todas
as exigências do Estatuto do Torcedor, para o jogo acima citado  ( Laudos de
Corpo de Bombeiros, Polícia Militar, Vigilância Sanitária e vistoria feita pela FERJ).

Rio de Janeiro, 03 de março de 2008.

ALCIDES PEREIRA ANTUNES NETO
Vice – Presidente de Coordenação Técnica